



Doğma, canum-varlığım qədər  
sevdiyim Azərbaycanımın  
mənəm qibləgahımdır

*İlham Əliyev*



Qəzet 1921-ci  
ildən çıxır

# ŞƏRQ qapısı

Təsisçi: Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi və Nazirlər Kabineti

Sayı: 17 (23.659)

27 yanvar 2021-ci il, çərşənbə

Gündəlik ictimai-siyasi qəzet

www.serqqapisi.az

Qiyməti 20 qəpik

## Rəsmi xronika

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev yanvarın 26-da Fransanın Avropa və Xarici İşlər Nazirliyinin dövlət katibi Jan Batist Lömuanı qəbul edib.

Dövlət katibi Jan Batist Lömuan dörd il əvvəl Azərbaycana səfərini və Bakıda Fransız-Azərbaycan Universiteti – UFAZ-ın yeni tədris binasının açılışında iştirakını məmnunluqla xatırlayıb.

Söhbət zamanı regional məsələlər ətrafında fikir mübadiləsi aparılıb, Azərbaycan-Fransa əlaqələrinin gündəliyinə toxunulub.

Görüşdə qarşılıqlı maraqlı maraqlı müzakirə müzakirə edilmişdir.

\* \* \*

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev yanvarın 26-da Rəşad Nəbiyev, Nəqliyyat, Rabitə və Yüksək Texnologiyalar naziri təyin olunması ilə əlaqədar videoformatda qəbul edib.

Dövlətimizin başçısı qəbulda çıxış edərək görülmüş tədbirlər nəticəsində bu gün Azərbaycanın nəqliyyat sahəsində dünyada lider dövlətlərdən biri olmasından, rabitə və yüksək texnologiyalar sahəsində bölgədə mərkəzi rol oynamasından bəhs edib. Ölkəmizin başçısı Azərbaycanda texnologiyaların inkişafı sahəsində daha böyük addımlar atılacağından, bu işdə nazirliyin üzərinə düşən funksiyalardan danışıb.

Nazir Rəşad Nəbiyev dövlət başçısını əmin edib ki, iqtisadi islahatların dərinləşməsi prosesinə sahə nazirliyi olaraq töhfə verə bilmək üçün əllərindən gələni əsirgəməyəcəklər.



## İlin yekunları və sessiyadan irəli gələn vəzifələr müzakirə edilib



**Naxçıvan Dövlət Universitetində 2020-ci ilin yekunlarına və altıncı çağırış Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin dördüncü sessiyasında qarşıya qoyulan vəzifələr dair müşavirə keçirilib.**

Universitetin rektoru Elbrus İsayev müşavirədə qeyd edib ki, Naxçıvanda ulu öndər Heydər Əliyevin siyasi kursuna böyük ehtiramın ifadəsidir ki, muxtar respublikada ötən ildə də təhsil siyasəti uğurla həyata

keçirilib. Universitetdə 2020-2021-ci tədris ilinin əvvəlində aktualıq kəşb edən yeni Robotexnika, Camışçılıq, Mikologiya və mikotoksikologiya, Naxçıvan xalçaçılıq məktəbi, Atıcılıq və digər fənlərin tədrisinə başlanılıb. Elektroenergetika mühəndisliyi ixtisası tələbələrinin istifadəsi üçün günəş və külək enerjisi qurğusu quraşdırılıb, Texnologiya və Atıcılıq Mərkəzi, Kriminalistika laboratoriyası və bir neçə yeni fənn kabinəsi,

“Yaşıl ocaxana” yaradılıb. Universitet xəstəxanasında ötən ilin may ayından etibarən Cərrahiyyə, Laboratoriya və Göz şöbələri də fəaliyyətə başlayıb.

Elbrus İsayev qeyd edib ki, ali təhsil ocağında müasir maddi-texniki bazanın gücləndirilməsi tədbirlərinin davamı olaraq Xarici dillər fakültəsi üçün də yenidən qurulan və əsaslı surətdə bərpa edilən binanın yaxın günlərdə istifadəyə hazır olması göstərilən diqqət və qayğının bariz nümunəsidir.

Bildirilib ki, xarici tələbələrin dinamikasında əldə edilən yüksək səviyyədə artım ali təhsil ocağının beynəlxalq əlaqələrinin düzgün və sistemli idarə edilməsi nəticəsində mümkün olub. Hazırda universitet xarici tələbələrin müraciəti və qəbul sayına görə ölkə üzrə öncüllüyünü qoruyur. Bakalavr pilləsində 700, magistraturada 5, o cümlədən hazırlıq şöbəsində 312 əcnəbi tələbə təhsil

alır. Ali Məclis Sədrinin xüsusi tapşırığı ilə muxtar respublikada təhsil alan və dünyada yayılmış koronavirus pandemiyasına görə ölkələrinə gedə bilməyən əcnəbi tələbələrə vaxtaşırı olaraq ərzaq payı, maddi yardım təqdim edilib.

Ali təhsil müəssisəsinin imkanlarını daha da genişləndirməklə yanaşı, innovativ layihələrin dəstəklənməsinə və keyfiyyətli kadr hazırlığına geniş imkanlar açacaq Texnologiyalar Parkının yaradılması universitet tarixində ən mühüm yenilikdir. 2020-2021-ci tədris ilində universitetdə ilk dəfə ingilis dilində İqtisadiyyat ixtisasının tədrisinə başlanılıb. İncəsənət fakültəsi ixtisasları Türkiyə Cümhuriyyəti yeni tələbə qəbulu planına daxil edilib.

Qeyd olunub ki, 2020-ci ildə ali təhsil ocağının iki əməkdaşı ixtiralarına görə Azərbaycan Respublikası Əqli Mülkiyyət Agentliyi tərəfindən patent alıb.

Ötən ildə universitetdə startap layihələrin sayı daha da artıb. İqtisadiyyat və idarəetmə fakültəsinin tələbəsinin təqdim etdiyi “Vita blok” startap layihəsi muxtar respublika üzrə qalib olub.

Hesabat dövründə ali təhsil ocağında 2 beynəlxalq, 6 respublika səviyyəli elmi konfrans, müxtəlif mövzularda vebinar-təlimlər keçirilib. 2020-ci ildə universitet əməkdaşlarının 3 monoqrafiyası, 1 dərslisi, 15 dərsləri, 27 metodik vəsaiti və proqramı, 307 elmi məqaləsi və 153 konfrans materialı çap olunub. Məqalələrdən 12-si Web of Science məlumat bazasına daxil olan jurnallarda, 7-si Scopus, 10 məqalə isə sahə indeksli elmi jurnallarda dərc edilib.

Sonra məruzə ətrafında çıxışlar dinlənilib, universitetin elmi-ictimai və mədəni mühitində fəallıq göstərən müəllim və tələbələr mükafatlandırılıb.

Azərbaycan Respublikası Mərkəzi Bankının Naxçıvan Muxtar Respublikası İdarəsində keçirilən kollegiya iclasını idarənin sədri Elvin Axundov açıqca bildirib ki, Naxçıvan Muxtar Respublikasında fəaliyyət göstərən



banklar və kredit təşkilatları tərəfindən 1 yanvar 2021-ci il tarixə muxtar respublikanın iqtisadiyyatına yönəldilən kredit qoyuluşu 212 milyon 399 min manat, o cümlədən qısamüddətli kredit qoyuluşu 7 milyon 934 min manat, uzunmüddətli kredit qoyuluşu isə 204 milyon 465 min manat təşkil edir. Kredit qoyuluşu, əsasən, Dövlət proqramlarının icrasına, real sektorun, kiçik və orta sahibkarlığın inkişafına yönəldilib. Bank və kredit təşkilatları tərəfindən 2020-ci ilin yanvar-dekabr ayları ərzində 179 milyon 473 min manat kredit verilib ki, bunun da 18 milyon 893 min manatını qısamüddətli, 160 milyon 580 min manatını isə uzunmüddətli kreditlər təşkil edir. Verilmiş kreditlərin 13 milyon 357 min manatı kənd təsərrüfatı, 18 milyon 561 min manatı sənaye, 562 min manatı tikinti, 4 milyon 397 min manatı kommərsiya, 1 milyon 112 min manatı nəqliyyat, rabitə və informasiya, 3 milyon 571 min manatı daşınmaz əmlakla əlaqədar ipoteka kreditlərinin verilməsinə, 922 min manatı səhiyyə və sosial xidmət sahəsinə, 136 milyon 991 min manatı isə digər kommunal, sosial və istehlak kreditlərinin verilməsi kimi sahələrə yönəldilib. Həmçinin kredit təşkilatları tərəfindən 2020-ci il ərzində 186 fiziki şəxsə 237 ədəd olmaqla, 5 milyon 97 min manat dəyərində lizinqə verilməmiş kənd təsərrüfatı texnikası üzrə lizinq xidməti göstərilib.

Qeyd edilib ki, 2020-ci ilin yanvar-dekabr ayları ərzində 153-ü hüquqi, 36391-i fiziki şəxs

olmaqla, 36544 müştəriyə yeni bank hesabı açılıb. Açılmış bank hesablarının 36519-u işlək hesab olub ki, onların 149-u hüquqi, 36370-i fiziki şəxsdir.

Vurğulanıb ki, ödəniş sistemlərinin inkişaf etdirilməsi, iqtisadi fəaliyyət göstərən şəxslərin və əhalinin elektron ödəniş sistemlərindən daha fəal istifadə etməsi məqsədilə POS-terminalların quraşdırılması diqqət mərkəzində saxlanılıb, onların sayı 1 yanvar 2021-ci il tarixə 690 ədədi Naxçıvan şəhərində, 720-si isə rayon və kənd mərkəzlərində olmaqla, 1410 ədəd təşkil edib. Hesabat ili ərzində POS-terminallar və digər ödəniş vasitələri ilə aparılan nağdsız əməliyyatların həcmi 89 milyon 399 min manat olub və ötən ilin müvafiq dövrü ilə müqayisədə 43 milyon 848 min manat artıb. Aparılan nağdsız ödənişlərin 31 milyon 542 min manatı POS-terminal vasitəsilə, 57 milyon 857 min manatı isə internet və digər ödəniş vasitələri üzərindən həyata keçirilib. Həmçinin 1 yanvar 2021-ci il tarixə elektron ödəniş kartı alanların ümumi sayı 265 min 583 nəfər təşkil edib.

Diqqətə çatdırılıb ki, Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi Sədrinin “Ali və orta ixtisas təhsil müəssisələrində ixtisasların müvafiq təşkilatlarına hamiliyə verilməsinə dair əlavə tədbirlər və innovasiyaların dəstəklənməsi haqqında” Sərəncamının icrası ilə əlaqədar olaraq Naxçıvan Dövlət Texniki Kollecinin Bank işi ixtisasının tələbələri ilə onlayn şəkildə dərslər keçilib, videogörüşlər zamanı tələbələrin hazırlıq səviyyəsi yoxlanılıb. Eyni zamanda tələbələrin muxtar respublikada fəaliyyət göstərən banklarda dövlət imtahanı qabağı təcürüb keçmələri təşkil edilib. Sonra çıxışlar dinlənilib.

Azərbaycan Respublikası Hesablama Palatasının Naxçıvan Muxtar Respublikası üzrə İdarəsinin iclasında idarənin rəisi Hafiz İsmayilbəyli məruzə edərək bildirib ki, idarənin kollektivi 2020-ci ildə qarşıya qoyulmuş tapşırıqların icrasını təsdiq edilmiş iş planına əsasən həyata keçirib. İş planına uyğun olaraq idarənin 2019-cu ildə fəaliyyəti haqqında hesabat, Naxçıvan Muxtar Respublikasının 2019-cu il büdcəsinin icrası haqqında illik hesabat və Naxçıvan Muxtar Respublikasının 2021-ci il büdcə layihəsinə rəylər hazırlanıb.

Qeyd olunub ki, idarə tərəfindən 2020-ci il üçün təsdiq olunmuş iş planına uyğun olaraq 2020-ci ildə Naxçıvan Muxtar Respublikası büdcəsinə kənar dövlət maliyyə-nəzarəti tədbirləri çərçivəsində 11 müəssisə, idarə və təşkilat üzrə tədbirlərin planlaşdırılması, proqramları, işçi planları hazırlanaraq maliyyə və uyğunluq auditləri həyata keçirilib. Eyni zamanda dövr ərzində 8 müəssisə, idarə və təşkilat üzrə analitik təhlil aparılaraq nəticələri müvafiq qaydada rəsmiləşdirilib. 2020-ci ildə həyata keçirilmiş kənar dövlət maliyyə nəzarəti tədbirləri, ümumilikdə, 75281,4 min manat məbləğində vəsaiti əhatə etməklə, 54154,7 min manatı aparılmış analitik təhlillər və 21126,7 min manatı isə keçirilmiş auditlərin payına düşüb.

Bildirilib ki, idarə tərəfindən həyata keçirilmiş nəzarət tədbirlərinin dövlət büdcəsinin funksional təsnifatı üzrə strukturu ümumi dövlət xidmətləri bölməsi üzrə 5, Məhkəmə hakimiyyəti, hüquq-mühafizə və prokurorluq bölməsi



üzrə 1, Təhsil bölməsi üzrə 4, Səhiyyə bölməsi üzrə 1, Mədəniyyət, incəsənət, informasiya, bədən tərbiyəsi, gənclər siyasəti və bu qəbildən olan digər fəaliyyət bölməsi üzrə 2, mənzil və kommunal təsərrüfatı bölməsi üzrə 1, Kənd təsərrüfatı bölməsi üzrə 1, Ətraf mühitin mühafizəsi bölməsi üzrə 1, İqtisadi fəaliyyət bölməsi üzrə 2, publik hüquqi şəxs üzrə 1 təşkilatdan ibarət olub. İdarə tərəfindən 8 təşkilat üzrə aparılan analitik təhlilin altısında maliyyə hesabatlarının düzgün doldurulmadığı müəyyən edilib.

Qeyd olunub ki, idarə tərəfindən audit subyektlərinə ayrılan büdcə və büdcədən kənar vəsaitlərin təftişinin aparılması ilə yanaşı, təşkilatlara həmin vəsaitlərin daha da səmərəli xərc edilməsi istiqamətində lazımi təlim-təvsiyələr verilib. Audit qruplarının üzvləri tərəfindən təşkilatlarda qanunvericilikdə nəzərdə tutulmuş formada sənədləşmənin aparılmasına və maliyyə-hesabat formalarının tərtib edilməsinə dair maarifləndirmə işləri aparılıb. Kənar dövlət maliyyə nəzarəti tədbirləri zamanı aşkar edilmiş nöqsan və çatışmazlıqların aradan qaldırılması üçün müvafiq təşkilatlara məktub göndərilib.

Sonra çıxışlar olub.

Xəbərlər şöbəsi





